様式第１号(第８条関係)

下関市危険ブロック塀等撤去事業費補助金交付申請書

   年  月  日

 (宛先)下関市長

申請者 郵便番号

住所

氏名

電話番号

 下関市危険ブロック塀等撤去事業費（通園路等）補助金交付要綱第８条第１項の規定

により、次のとおり申請します。

 なお、補助金の交付を受けることができる者として、同要綱第３条第２号から第４号

に該当しないこと及び提出書類に虚偽がないことを誓約します。

補助年度     年度 補助事業の名称 危険ブロック塀等撤去事業

補助対象事業の目的及び内容

地震発生時におけるブロック塀等の倒壊等による災害を未

然に防止し、市内の通園路及び避難路において、通行人の

安全を確保するもの。

補助対象事業に要する経費 金            円

補助金交付申請額 金            円

補助対象事業完了予定年月日    年   月   日

添 付 書 類

１．危険ブロック塀等撤去事業計画書及び収支予算書（様

式第２号）

２．危険ブロック塀等撤去費の見積書（内訳がわかるもの）

３．位置図、道路に面している危険ブロック塀等の配置・

平面図（高さ、長さ、厚み等明記）、道路に面している

ブロック塀等の現況写真

４．市税の滞納なしの証明書

５．危険ブロック塀等の所有者の同意書※１（様式第３号）

※１ 申請者が危険ブロック塀等の管理者の場合のみ、「危険ブロック塀等の所有者の

同意書」が必要となります。